街のベストパートナー

令和 5 年 11 月 15 日

各 位

平塚信用金庫

理事長 尾上 達也

平塚信用金庫・道央情報サービス協同組合との業務提携について

～神奈川 県央・湘南地域にある事業者のコストを削減します～

平塚信用金庫（本店：神奈川県平塚市、理事長：尾上達也）は、道央情報サービス協同組合

（本社：北海道札幌市、理事長：風間隆之、以下道央情報サービス）と令和５年 1１月 10 日
付けで業務提携を開始しましたのでお知らせします。
業務提携を図ることで、道央情報サービスが提供している共同清算事業を通じ事業者の経営を
支援していきます。

【サービス内容】

（１）ETC カードによる高速道路料金の割引サービス

クレジット機能のない ETC カードを複数枚発行することができ、利用額に応じた割

引を受けることができる。

（２）共同購買による経費削減

同組合とガソリンや ETC 車載器、事務用品を共同購入することで格安で利用する

ことが可能。

（３）組合員に対する経営支援

さくらマネジメントグループを活用し税務相談や経営相談、労務管理など総合的な

経営支援等コンサルティングサービスを活用することができる。

「紹介チラシ」（pdf）

お問い合わせ先：営業統括部 地域・経営サポート課 担当 平本

（TEL0463-24-3031）〒254-0043 平塚市紅谷町 11-19

E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

https://www.shinkin.co.jp/hiratuka/documents/2023_1115_dououjouhou1.pdf
mailto:sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp